
#6
ZARZĄDZENIE NR _/2017 

REKTORA
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za czteroletnie niestacjonarne Studia Doktoranckie 
na I Wydziale Lekarskim Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz § 1 ust. 7 
Regulaminu Wydziałowych Studiów Doktoranckich Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 35/2015 Senatu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
wydziałowych studiów doktoranckich Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza 
się co następuje:

§ 1-

Ustanawia się opłatę w wysokości 26.000,00 zł za czteroletnie niestacjonarne Studia 
Doktoranckie prowadzone na I Wydziale Lekarskim , w tym:

1) opłata dla doktorantów I roku
2) opłata dla doktorantów II roku
3) opłata dla doktorantów III roku
4) opłata dla doktorantów IV roku

-  8.000, 00 zł
-  6.000, 00 zł
-  6.000, 00 zł
-  6.000, 00 zł

§ 2 .

Studenci przyjęci w I Wydziale Lekarskim na niestacjonarne studia doktoranckie przed 
rokiem akademickim 2017/2018 ponoszą opłaty za te studia na dotychczasowym poziomie.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


